

15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	25	730	18250.00	ՇՀ
	Պաքսիմատ	տուփ	25	200	5000.00	ՇՀ
15872600	Սևնդային սոդա	տուփ	5	300	1500.00	ՇՀ
	բ/ Այլ սևնդամթերք				2934100.00	
15811120	Հաց	կգ	3580	359.5	1287000.00	ՇՀ /կատարվում է վանածորի քաղաքապետար անի կողմից/
15811200	Հացաբուլկեղեն	կգ	1906	118	225000.00	ՇՀ /կատարվում է վանածորի քաղաքապետար անի կողմից/
15617000	Ձավար	կգ	330	650	214500.00	ԲԸԱՀ
15332140	Խնձոր	կգ	790	200	158000.00	ԲԸԱՀ
15541100	Պանիր	կգ	90	1700	153000.00	ԲԸԱՀ
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	3450	180	621000.00	ԲԸԱՀ
15331164	Փազար	կգ	350	190	66500.00	ԲԸԱՀ
15331163	Բազուկ	կգ	350	170	59500.00	ԲԸԱՀ
03221410	Կաղամբ	կգ	761	100	76100.00	ԲԸԱՀ
15331161	Սոխ	կգ	350	210	73500.00	ԲԸԱՀ
	գ/ Կենցաղային նյութեր				150000.00	
39832100	Աման լվանալու հեղուկ	հատ	30	530	15900.00	ԲԸԱՀ
33761000	Չուգարանի թուղթ	հատ	240	150	36000.00	ԲԸԱՀ
39513200	Անձեռոցիկ	հատ	150	300	45000.00	ԲԸԱՀ
39813000	Ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	15	630	9450.00	ԲԸԱՀ
39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ	լիտր	10	250	2500.00	ԲԸԱՀ
39831245	Հեղուկ օճառ	հատ	24	600	14400.00	ԲԸԱՀ
39836000	Ավել	հատ	10	800	8000.00	ԲԸԱՀ
39831242	Լվացքի փոշի	հատ	15	650	9750.00	ԲԸԱՀ
31531210	Լամպ	հատ	90	100	9000.00	ԲԸԱՀ
	2. Գրասենյակային ապրանքներ - նյութեր				17000.00	
30197631	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	5	2000	10000.00	ԲԸԱՀ
30197232	Արագակար	հատ	10	100	1000.00	ԲԸԱՀ
30192710	Մատիտ/գրաֆիտե միջուկով	հատ	4	150	600.00	ԲԸԱՀ
30192121	Գրիչ / կարմիր,կապույտ, սև	հատ	30	100	3000.00	ԲԸԱՀ
	Վճարման հանձնարարագիր / ինքնատպիչով	տուփ	1	1200	1200.00	ԲԸԱՀ
30192100	Ռետին / սովորական	հատ	5	100	500.00	ԲԸԱՀ
30192710	Սոսինձ	հատ	2	350	700.00	ԲԸԱՀ
	3. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				210000.00	
33000000	ա/ Դեղորայք				15000.00	ԲԸԱՀ
	բ/ Այլ նյութեր				195000.00	
44411120	Լվացարանի ծորակ	հատ	6	1600	9600.00	ԲԸԱՀ
44521110	Փական բռնակով	հատ	10	7000	70000.00	ԲԸԱՀ
31684100	Վարդակ,անջատիչ	հատ	30	500	15000.00	ԲԸԱՀ
31683100	Եռաբաշխիչ	հատ	4	1800	7200.00	ԲԸԱՀ
31685000	Երկարացման լար	հատ	2	1700	3400.00	ԲԸԱՀ
44111413	Յուղաներկ	տուփ	4	20000	80000.00	ԲԸԱՀ
44192800	Վրձին/շինարարական, ներկելու	հատ	6	800	4800.00	ԲԸԱՀ
30192210	Ինքնակաշուռ ժապավեն /սկոչ/	հատ	20	250	5000.00	ԲԸԱՀ